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
Esec. Imm. N. 127/2022

Promossa da
- .

Creditore intervenuto
- 

Contro
- 

Oggetto: Relazione notaio delegato al Giudice dell’Esecuzione

ALL'ILL.MO SIGNOR GIUDICE DELL'ESECUZIONE

Il  sottoscritto  dott.  Eligio  Garelli,  Notaio  in  Tolmezzo,  delegato  per  le 
operazioni di vendita nella procedura esecutiva emarginata,  limitatamente 
al lotto 1 (uno),  
 

espone quanto segue

1) in forza della variazione catastale presentata dal geom. De Prato Giovanni 
Battista in data 23 gennaio 2024 pratica n. UD0010431, i mappali 284, 285 e 
286 del Foglio 23 - già censiti al Catasto Terreni come enti urbani - sono 
stati soppressi e uniti al mappale 244 del Foglio 23 che risulta attualmente 
allibrato al:

* Catasto Terreni al Foglio 23 mappale 244 ente urbano di mq 3.970, senza 
redditi;

* Catasto Fabbricati al Foglio 23 mappale 244 subalterno 1, categoria D/8, 
via Lignano Nord, piano T, Rendita Euro 1.274,10.

2) che pertanto gli immobili oggetto di vendita forzata di cui al lotto 1 (uno), 
di  proprietà  del  signor  ,   

, 
hanno ora la seguente identificazione catastale:
a) unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati del Comune di Latisana 
(UD), 

Foglio 23 (ventitré)
mappale 244 (duecentoquarantaquattro), sub. 1 (uno), Via Lignano Nord, 
n. SNC, piano T, cat. D/8, Rendita proposta ai sensi del D.M.701/94 Euro 
1.274,10;
altresì  censito  al  Catasto  Terreni  del  predetto  Comune  al  Foglio  23  
(ventitré),  mappale  244  (duecentoquarantaquattro),  ente  urbano  di  are  
3.970 mq, senza redditi, derivante dalla fusione degli originari mappali 244,  
284, 285 e 286;
b) terreni censiti al Catasto Terreni del Comune di Latisana (UD),
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Foglio 23 (ventitré)
mappale  150  (centocinquanta), SEMIN ARBOR cl.  1,  mq.  7820,  R.D. 
Euro 73,50, R.A. Euro 44,43;
mappale 161 (centosessantuno), SEMIN ARBOR cl.  1,  mq. 3000,  R.D. 
Euro 28,20, R.A. Euro 17,04.

Pertanto, all’esito di tale variazione catastale, il sottoscritto notaio delegato 
Garelli Eligio

ritiene

che nulla osterebbe alla vendita.

Con ossequi.
Udine, il 8 febbraio 2024.   

dottor Eligio Garelli
Notaio in Tolmezzo
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